
Projekt

z dnia  21 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XX/120/2020
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Tykocin w Podlaskiej  Regionalnej
Organizacji Turystycznej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U.z 2019, 
poz. 506), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Tykocinie wyraża wolę kontynuacji członkostwa Gminy Tykocin w Podlaskiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej  w charakterze członka zwyczajnego na lata 2020-2023.

§ 2. Gmina Tykocin akceptuje warunki uczestnictwa w ww. stowarzyszeniu wraz z wysokością składek 
i obowiązkami oraz prawami członków Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej

§ 3. Upoważnienia się Wojciecha Jana Cymbalistego do kontynuacji stałego reprezentowania Gminy 
Tykocin  na Walnym Zebraniu Mazowieckiej Regionalnej Organizacji  Turystycznej oraz w pracach Zarządu 
PROT.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do terminu 1 stycznia 2020 – 
31 grudnia 2023.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: 165896E3-59A0-411A-A362-2D34C6996044. Projekt Strona 1




